
KZ05_SC0034 DC Ceník

                    DC Ceník  -  Nemocnice Děčín, o.z. všechny změny od předchozí verze jsou v ceníku vyznačeny červeně

Kód 

střediska 

Název 

střediska

Položka
Název výrobku, výkonu, služby

MJ VPC Cena bez 

DPH

 DPH Cena vč.    

DPH

Platí od DPH            

%
65 128 GYNPO 628 001 Umělé přerušení těhotenství - do 8 týdnů s anestezií výkon 0,00 2 869,57 430,43 3 300,00 1.2.2013 15%

65 128 GYNPO 628 002 Umělé přerušení těhotenství - od 8 týdnů s anestezií výkon 0,00 3 739,13 560,87 4 300,00 1.2.2013 15%

65 128 GYNPO 628 003 Ultrazvuk - DVD záznam plodu výkon 0,00 495,87 104,13 600,00 1.10.2012 21%

65 128 GYNPO 628 004 Ultrazvuk - foto plodu   výkon 0,00 165,29 34,71 200,00 1.4.2022 21%

65 128 GYNPO 628 008 Excize větší - sutura od 2 do 10 cm výkon 0,00 869,57 130,43 1 000,00 1.5.2012 15%

65 128 GYNPO 628 009 Excize drobná výkon 0,00 521,74 78,26 600,00 1.5.2012 15%

65 128 GYNPO 628 010 Předepsání léků - na žádost pacienta výkon 0,00 82,64 17,36 100,00 1.5.2012 21%

65 128 GYNPO 628 011 Sterilizace ženy výkon 0,00 10 000,00 1 500,00 11 500,00 1.2.2013 15%

65 128 GYNPO 628 032
Nadstandardní ubytování I. typu - porodnice - příplatek pro zaměstnance 

(dle KS) od 1. do 14. dne (bonus z ceny 550 Kč)
den 0,00 0,00 0,00 0,00 1.5.2017 0%

65 128 GYNPO 628 042
Nadstandardní ubytování I. typu - porodnice - příplatek pro zaměstnance 

(dle KS) nad 14 dnů - za každý další den  (bonus z ceny 550 Kč)
den 0,00 50,00 0,00 50,00 1.5.2017 0%

65 128 GYNPO 628 013 Umělé přerušení těhotenství - sepsání žádosti (i ke sterilizaci) výkon 0,00 826,45 173,55 1 000,00 1.4.2022 21%

65 128 GYNPO 628 014 Použití Entonoxu při porodu výkon 0,00 900,00 0,00 900,00 1.9.2015 0%

65 128 GYNPO 628 018 Umělé přerušení těhotenství - nechirurgické výkon 0,00 2 869,57 430,43 3 300,00 1.8.2014 15%

65 128 GYNPO 628 019 Zavedení  nitroděložního  tělíska bez anestézie   výkon 0,00 782,61 117,39 900,00 1.4.2022 15%

65 128 GYNPO 628 020 Zavedení  nitroděložního  tělíska s anestézií výkon 0,00 2 260,87 339,13 2 600,00 1.4.2022 15%

65 128 GYNPO 628 021 Thin Pap Test (LBC) výkon 0,00 550,00 0,00 550,00 1.4.2022 0%

65 128 GYNPO 628 022 Jednorázové gynekologické zrcadlo ks 0,00 33,06 6,94 40,00 1.6.2017 21%

65 128 GYNPO 628 023 Antiadhesivní prostředek výkon 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 1.9.2017 0%

65 128 GYNPO 628 024 Prvotrimestrální screening genetických vrozených vývojových vad  výkon 0,00 900,00 0,00 900,00 1.10.2017 0%

65 128 GYNPO 628 025 Kurz předporodní malého rozsahu kurz 0,00 330,58 69,42 400,00 1.4.2022 21%

65 128 GYNPO 628 026 Podrobné ultrazvukové vyšetření ve II. trimestru výkon 0,00 700,00 0,00 700,00 1.3.2020 0%

65 128 GYNPO 628 027 Labioplastika výkon 0,00 8 695,65 1 304,35 10 000,00 1.5.2021 15%

65 128 GYNPO 628 028 Neinvazivní prenatální test Panorama NIPT - základní panel výkon 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 1.6.2021 0%

65 128 GYNPO 628 029
Neinvazivní prenatální test Panorama NIPT - základní panel + DiGeorgův 

syndrom (delece 22q11.2)
výkon 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 1.6.2021 0%

65 128 GYNPO 628 030 Neinvazivní prenatální test Panorama NIPT - rozšířený panel (mikrodelece) výkon 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00 1.6.2021 0%

65 128 GYNPO 628 033 Zpracování a tisk 3D modelu plodu výkon 0,00 1 818,18 381,82 2 200,00 1.8.2021 21%

65 128 GYNPO 628 035 Nadstandardní ubytování - příplatek IV.typu - GYNPO         den 0,00 600,00 0,00 600,00 1.9.2022 0%

65 128 GYNPO 628 036 Nadstandardní ubytování - příplatek I. typu - porodnice                  den 0,00 650,00 0,00 650,00 1.9.2022 0%

Pořízení výpisu nebo kopie zdravotnické dokumentace - na základě 

žádosti dle KZ03_FO0624:

65 000 SPOLEC 690 024
Kopie nebo tisk A4 černobíle zdravotnické dokumentace nebo jiných zápisů 

na žádost pacienta dle platné legislativy. - 1 strana  A4                         
strana 0,84 0,83 0,17 1,00 1.6.2017 21%

65 000 SPOLEC 690 025
Pořízení výpisu, opisu nebo kopie zdravotnické dokumentace nebo jiných 

zápisů  na vlastní žádost dle platné legislativy. lékařem.           
min 13,00 12,40 2,60 15,00 1.3.2020 21%

65 000 SPOLEC 690 026
Pořízení výpisu, opisu nebo kopie zdravotnické dokumentace nebo jiných 

zápisů  na vlastní žádost dle platné legislativy. sestrou.                
min 6,00 5,79 1,21 7,00 1.3.2020 21%

65 000 SPOLEC 690 027
Cena CD nebo DVD pro záznam výpisu, opisu nebo kopie zdravotnické 

dokumentace nebo jiných zápisů  na vlastní žádost dle platné legislativy.                
CD 10,40 9,92 2,08 12,00 1.6.2017 21%

Zhotovení obrazové dokumentace na Oddělení RDG - dle 

KZ03_SM0092: 

Účinnost od:

1.9.2022                        Garant: NERC

     

Uvolnil: VKK                Schválil: GR KZ       

Distribuce: Intranet              Verze: 92

Strana 1 z 8



KZ05_SC0034 DC Ceník

Kód 

střediska 

Název 

střediska

Položka
Název výrobku, výkonu, služby

MJ VPC Cena bez 

DPH

 DPH Cena vč.    

DPH

Platí od DPH            

%

65 000 SPOLEC 636 001
Zhotovení obrazové dokumentace na CD/DVD nosič na žádost pacienta 

(vypálení + samotné CD/DVD) - dle KZ03_SM0092
CD 0,00 99,17 20,83 120,00 1.6.2017 21%

65 000 SPOLEC 636 002

Zhotovení obrazové dokumentace na CD/DVD nosič na žádost externího 

ošetřujícího lékaře, který nemá přístup do systému ePACS (vypálení + 

samotné CD/DVD) - dle KZ03_SM0092

CD 0,00 24,79 5,21 30,00 1.6.2017 21%

Ostatní kopírování na žádost pacienta:

65 000 SPOLEC 690 013 Kopie a tisk, A4 – jednostranně černobíle na vlastní žádost kus 0,00 1,65 0,35 2,00 1.6.2017 21%

65 000 SPOLEC 690 012 Kopie a tisk, A4 – oboustranně černobíle na vlastní žádost kus 0,00 2,48 0,52 3,00 1.6.2017 21%

65 000 SPOLEC 690 014 Kopie a tisk, A3 – jednostranně černobíle na vlastní žádost kus 0,00 3,31 0,69 4,00 1.6.2017 21%

65 000 SPOLEC 690 015 Kopie a tisk, A3 – oboustranně černobíle na vlastní žádost kus 0,00 4,96 1,04 6,00 1.6.2017 21%

65 000 SPOLEC 691 001 Ošetřovací den (samoplátce) Oční odd. den 0,00 1 080,00 0,00 1 080,00 1.3.2012 0%

65 000 SPOLEC 691 002 Ošetřovací den (samoplátce) ORL den 0,00 1 131,00 0,00 1 131,00 1.3.2012 0%

65 000 SPOLEC 691 003 Ošetřovací den (samoplátce) Gynekologické odd. den 0,00 1 346,00 0,00 1 346,00 1.3.2012 0%

65 000 SPOLEC 691 004 Doprovod pacienta - pobyt (bez stravy) den 0,00 250,00 0,00 250,00 1.10.2012 0%

65 000 SPOLEC 691 014

Nadstandardní nebo standardní ubytování - příplatek pro zaměstnance jako 

doprovod dítěte do 10 let věku (dle KS) od 1. do 14. dne (bez stravy) - 

(bonus z ceny 250 Kč)

den 0,00 0,00 0,00 0,00 1.5.2017 0%

65 000 SPOLEC 691 024

Nadstandardní nebo standardní ubytování - příplatek pro zaměstnance jako 

doprovod dítěte do 10 let věku (dle KS) nad 14 dnů - za každý další den 

(bez stravy)  - (bonus z ceny 250 Kč)

den 0,00 50,00 0,00 50,00 1.5.2017 0%

65 000 SPOLEC 691 005 Doprovod pacienta - stravování den 0,00 145,00 0,00 145,00 1.7.2020 0%

65 000 SPOLEC 691 016
Nadstandardní ubytování - příplatek I. typu - INT, ORL, NEU, RHB - pro 

zaměstnance (dle KS) od 1. do 14. dne (bonus z ceny 450 Kč)
den 0,00 0,00 0,00 0,00 1.9.2018 0%

65 000 SPOLEC 691 026

Nadstandardní ubytování - příplatek I. typu INT, ORL, NEU, RHB - pro 

zaměstnance (dle KS) nad 14 dnů - za každý další den  (bonus z ceny 450 

Kč)

den 0,00 50,00 0,00 50,00 1.9.2018 0%

65 000 SPOLEC 691 017
Nadstandardní ubytování - příplatek II. typu pro zaměstnance (dle KS) od 1. 

do 14. dne (bonus z ceny 400 Kč)
den 0,00 0,00 0,00 0,00 1.5.2017 0%

65 000 SPOLEC 691 027
Nadstandardní ubytování - příplatek II. typu - pro zaměstnance (dle KS) nad 

14 dnů - za každý další den  (bonus z ceny 400 Kč)
den 0,00 50,00 0,00 50,00 1.5.2017 0%

65 000 SPOLEC 691 018
Nadstandardní ubytování - příplatek III. typu - DĚT - pro zaměstnance (dle 

KS) od 1. do 14. dne (bonus z ceny 350 Kč)
den 0,00 0,00 0,00 0,00 1.9.2018 0%

65 000 SPOLEC 691 028
Nadstandardní ubytování - příplatek III. typu - DĚT - pro zaměstnance (dle 

KS) nad 14 dnů - za každý další den  (bonus z ceny 350 Kč)
den 0,00 50,00 0,00 50,00 1.9.2018 0%

65 000 SPOLEC 691 009 Nadstandardní ubytování - srážka z příplatku při nedodržení podmínek den 0,00 -100,00 0,00 -100,00 1.9.2012 0%

65 000 SPOLEC 691 011
Nadstandardní ubytování - příplatek IV. typu - CHIR, GYN - pro 

zaměstnance (dle KS) od 1. do 14. dne (bonus z ceny 500 Kč)
den 0,00 0,00 0,00 0,00 1.5.2017 0%

65 000 SPOLEC 691 012

Nadstandardní ubytování - příplatek IV. typu - CHIR, GYN - pro 

zaměstnance (dle KS) nad 14 dnů - za každý další den  (bonus z ceny 500 

Kč)

den 0,00 50,00 0,00 50,00 1.5.2017 0%

65 000 SPOLEC 691 020 Záloha na placené služby (osvobozené od DPH) - úhrada zálohy Kč 0,00 1,00 0,00 1,00 1.3.2017 0%

65 000 SPOLEC 691 021 Záloha na placené služby (osvobozené od DPH) - zúčtování zálohy Kč 0,00 -1,00 0,00 -1,00 1.3.2017 0%

65 000 SPOLEC 692 001
Zvířata - vyšetření laboratorní pro veterináře - hodnota bodu 1,33 Kč + 21 % 

DPH
bod 0,00 1,52 0,32 1,84 1.1.2022 21%

65 000 SPOLEC 692 002 Laboratorní vyšetření osob (samoplátci) - dle sazebníku výkonů 1 bod 0,00 1,52 0,00 1,52 1.1.2022 0%

65 000 SPOLEC 692 003 Souhrnné účtování laboratorních výkonů v Kč celkem Kč 1,00 1,00 0,15 1,15 1.7.2013 15%

Účinnost od:

1.9.2022                        Garant: NERC

     

Uvolnil: VKK                Schválil: GR KZ       

Distribuce: Intranet              Verze: 92

Strana 2 z 8



KZ05_SC0034 DC Ceník

Kód 

střediska 

Název 

střediska

Položka
Název výrobku, výkonu, služby

MJ VPC Cena bez 

DPH

 DPH Cena vč.    

DPH

Platí od DPH            

%
65 000 SPOLEC 692 004 Hodnota bodu pro fyzické a právní osoby ČR bod 0,00 1,52 0,00 1,52 1.1.2022 0%

65 000 SPOLEC 692 005 Hodnota bodu pro cizí státní příslušníky z členských států EU bod 0,00 1,52 0,00 1,52 1.1.2022 0%

65 000 SPOLEC 692 006

Hodnota bodu pro cizí státní příslušníky mimo členských států,  pokud s 

těmito státy není uzavřena mezinárodní smlouva o poskytování zdravotní 

péče hrazené příslušnými cizími zdravotními pojišťovnami, při poskytování 

neodkladné péče.

bod 0,00 1,52 0,00 1,52 1.1.2022 0%

65 000 SPOLEC 692 007

Hodnota bodu pro cizí státní příslušníky mimo členských států, pokud s 

těmito státy není uzavřena mezinárodní smlouva o poskytování zdravotní 

péče hrazené příslušnými cizími zdravotními pojišťovnami, pro výkony 

plánované péče. 

bod 0,00 3,00 0,00 3,00 1.7.2015 0%

65 000 SPOLEC 692 008 Agregované výkony pro účtování externím ZZ bod 1,18 1,18 0,00 1,18 1.2.2018 0%

65 000 SPOLEC 692 009

Hodnota bodu pro výkony mimo zdravotní nebo preventivní péči 

neobsažené v ceníku (vstupní a výstupní prohlídky, kosmetické výkony, 

atd.) pro fyzické a právní osoby ČR

bod 0,00 1,52 0,23 1,75 1.1.2022 15%

65 000 SPOLEC 692 010

Hodnota bodu pro výkony mimo zdravotní nebo preventivní péči 

neobsažené v ceníku (vstupní a výstupní prohlídky, kosmetické výkony, 

atd.) pro cizí státní příslušníky z členských států EU

bod 0,00 1,52 0,23 1,75 1.1.2022 15%

65 000 SPOLEC 692 011

Hodnota bodu pro cizí státní příslušníky mimo členských států,  pokud s 

těmito státy není uzavřena mezinárodní smlouva o poskytování zdravotní 

péče hrazené příslušnými cizími zdravotními pojišťovnami, pro výkony mimo 

zdravotní nebo preventivní péči neobsažené v ceníku (kosmetické výkony, 

atd.) 

bod 0,00 3,00 0,45 3,45 1.7.2015 15%

65 000 SPOLEC 692 012
Přeprava pacienta v pásmu 1-30 km (převozy ze sociálních důvodů pro 

soud nebo OSPOD) - bod 1,52 v pásmu x počet kilometrů
Kč/1km 0,00 39,79 5,97 45,76 1.4.2022 15%

65 000 SPOLEC 692 013
Přeprava pacienta v pásmu 31-60 km (převozy ze sociálních důvodů pro 

soud nebo OSPOD) - bod 1,52 v pásmu x počet kilometrů
Kč/1km 0,00 36,83 5,52 42,35 1.4.2022 15%

65 000 SPOLEC 692 014
Přeprava pacienta v pásmu 61-130 km (převozy ze sociálních důvodů pro 

soud nebo OSPOD) - bod 1,52 v pásmu x počet kilometrů
Kč/1km 0,00 33,97 5,10 39,07 1.4.2022 15%

65 000 SPOLEC 692 015
Přeprava pacienta v pásmu 131-450 km (převozy ze sociálních důvodů pro 

soud nebo OSPOD) - bod 1,52 v pásmu x počet kilometrů
Kč/1km 0,00 32,80 4,92 37,72 1.4.2022 15%

65 000 SPOLEC 693 001 Cena za předávku energie - Elektřina (podíl služeb na 1 Kč dodané energie) Kč 0,00 0,12 0,03 0,15 1.4.2022 21%

65 000 SPOLEC 693 002 Cena za předávku energie - Teplo (podíl služeb na 1 Kč dodané energie) Kč 0,00 0,26 0,06 0,32 1.4.2022 21%

65 000 SPOLEC 693 003 Cena za předávku energie - Voda (podíl služeb na 1 Kč dodané energie) Kč 0,00 0,17 0,03 0,20 1.4.2022 21%

65 000 SPOLEC 693 011 Ubytování na ubytovně - 1den / 1 lůžko - externí klient den 0,00 127,28 12,73 140,00 1.7.2020 10%

65 000 SPOLEC 693 012 Ubytování byt 3+kk měsíc 0,00 5 454,55 545,45 6 000,00 1.7.2020 10%

65 000 SPOLEC 693 101 Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks - na 1 měsíc ks 0,00 247,93 52,07 300,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 102 Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks - na 6 měsíců ks 0,00 1 239,67 260,33 1 500,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 103 Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks - na 12 měsíců ks 0,00 1 983,47 416,53 2 400,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 104
Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks při 2-5 ks - na 1 

měsíc
ks 0,00 206,61 43,39 250,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 105
Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks při 2-5 ks - na 6 

měsíců
ks 0,00 1 140,50 239,50 1 380,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 106
Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks při 2-5 ks - na 12 

měsíců
ks 0,00 1 685,95 354,05 2 040,00 1.2.2017 21%

Účinnost od:

1.9.2022                        Garant: NERC

     

Uvolnil: VKK                Schválil: GR KZ       

Distribuce: Intranet              Verze: 92

Strana 3 z 8



KZ05_SC0034 DC Ceník

Kód 

střediska 

Název 

střediska

Položka
Název výrobku, výkonu, služby

MJ VPC Cena bez 

DPH

 DPH Cena vč.    

DPH

Platí od DPH            

%

65 000 SPOLEC 693 107
Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks při 6-20 ks - na 1 

měsíc
ks 0,00 165,29 34,71 200,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 108
Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks při 6-20 ks - na 6 

měsíců
ks 0,00 942,15 197,85 1 140,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 109
Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks při 6-20 ks - na 12 

měsíců
ks 0,00 1 289,26 270,74 1 560,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 110
Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks při nad 20 ks - na 

1 měsíc
ks 0,00 123,97 26,03 150,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 111
Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks při nad 20 ks - na 

6 měsíců
ks 0,00 743,80 156,20 900,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 112
Pronájem reklamních rámečků velikosti A1 - cena za 1 ks při nad 20 ks - na 

12 měsíců
ks 0,00 991,74 208,26 1 200,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 113 Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks - na 1 měsíc ks 0,00 223,14 46,86 270,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 114 Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks - na 6 měsíců ks 0,00 1 140,50 239,50 1 380,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 115 Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks - na 12 měsíců ks 0,00 1 884,30 395,70 2 280,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 116
Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks při 2-5 ks - na 1 

měsíc
ks 0,00 190,08 39,92 230,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 117
Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks při 2-5 ks - na 6 

měsíců
ks 0,00 991,74 208,26 1 200,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 118
Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks při 2-5 ks - na 12 

měsíců
ks 0,00 1 487,60 312,40 1 800,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 119
Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks při 6-20 ks - na 1 

měsíc
ks 0,00 148,76 31,24 180,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 120
Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks při 6-20 ks - na 6 

měsíců
ks 0,00 743,80 156,20 900,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 121
Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks při 6-20 ks - na 12 

měsíců
ks 0,00 991,74 208,26 1 200,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 122
Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks při nad 20 ks - na 

1 měsíc
ks 0,00 107,44 22,56 130,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 123
Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks při nad 20 ks - na 

6 měsíců
ks 0,00 495,87 104,13 600,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 124
Pronájem reklamních rámečků velikosti A2 - cena za 1 ks při nad 20 ks - na 

12 měsíců
ks 0,00 793,39 166,61 960,00 1.2.2017 21%

65 000 SPOLEC 693 200 Parkovné v areálu Nemocnice Děčín - prvních 30 min. min 0,00 0,00 0,00 0,00 1.2.2021 21%

65 000 SPOLEC 693 201 Parkovné v areálu Nemocnice Děčín - za každou započatou hodinu hod 0,00 16,53 3,47 20,00 1.2.2021 21%

65 000 SPOLEC 693 202 Parkovné v areálu Nemocnice Děčín - při ztrátě parkovacího lístku ks 0,00 247,93 52,07 300,00 1.2.2021 21%

65 000 SPOLEC 694 001 Etická komise - posouzení klinické studie studie 0,00 21 000,00 4 410,00 25 410,00 1.2.2022 21%

65 000 SPOLEC 694 002 Etická komise - projednání následných dokumentů, vyžadujících stanovisko výkon 0,00 7 000,00 1 470,00 8 470,00 1.2.2022 21%

65 000 SPOLEC 694 003 Administrativní poplatek – klinická studie intervenční         studie 0,00 30 000,00 6 300,00 36 300,00 1.2.2022 21%

65 000 SPOLEC 694 004 Administrativní poplatek – klinická studie neintervenční         studie 0,00 15 000,00 3 150,00 18 150,00 1.2.2022 21%

65 000 SPOLEC 694 005 Doložení certifikátů - akreditace labor.metod studie 0,00 100,00 21,00 121,00 1.2.2020 21%

65 000 SPOLEC 694 006 Archivační poplatek klinická studie (do 15let) studie 0,00 15 000,00 3 150,00 18 150,00 1.2.2022 21%

65 000 SPOLEC 694 007 Archivační poplatek klinická studie (nad 15let nebo vyšší počet pacientů) studie 0,00 20 000,00 4 200,00 24 200,00 1.2.2022 21%

65 000 SPOLEC 694 008 Klinická studie - zahajovací poplatek Lékárna (Pharmacy Start-up fee) studie 0,00 2 000,00 420,00 2 420,00 1.2.2022 21%

Účinnost od:

1.9.2022                        Garant: NERC

     

Uvolnil: VKK                Schválil: GR KZ       

Distribuce: Intranet              Verze: 92

Strana 4 z 8



KZ05_SC0034 DC Ceník

Kód 

střediska 

Název 

střediska

Položka
Název výrobku, výkonu, služby

MJ VPC Cena bez 

DPH

 DPH Cena vč.    

DPH

Platí od DPH            

%
65 000 SPOLEC 694 009 Klinická studie - ukončovací poplatek Lékárna (Pharmacy Close-out fee) studie 0,00 3 000,00 630,00 3 630,00 1.2.2022 21%

65 000 SPOLEC 694 010
Klinická studie - měsíční paušál Lékárna (Phamacy Monthly fee) - LP bez 

přípravy
měsíčně 0,00 1 000,00 210,00 1 210,00 1.2.2022 21%

65 000 SPOLEC 694 011 Klinická studie – likvidace léčiva doc 0,00 1 000,00 210,00 1 210,00 1.2.2022 21%

65 000 SPOLEC 694 012
Klinické studie - doložení certifikátů - akreditace labor.metod a další 

admin.podpora laboratoří
doc 0,00 100,00 21,00 121,00 1.2.2022 21%

65 000 SPOLEC 694 013
Klinické studie - doložení certifikátů - akreditace labor.metod a další 

admin.podpora laboratoří - paušál
studie 0,00 1 500,00 315,00 1 815,00 1.2.2022 21%

65 000 SPOLEC 695 001 Údržba - 1 hodina práce hod 380,46 429,75 90,25 520,00 1.6.2022 21%

61 012 TSTROJ 610 001 Tiskařský stroj - Jednostranný tisk  A4 - počet výtisků 100 ks ks 0,38 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 002 Tiskařský stroj - Jednostranný tisk  A4 - počet výtisků 500 ks ks 0,32 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 003 Tiskařský stroj - Jednostranný tisk  A4 - počet výtisků 1 000 ks ks 0,31 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 004 Tiskařský stroj - Jednostranný tisk  A4 - počet výtisků 1 500 ks ks 0,31 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 005 Tiskařský stroj - Jednostranný tisk  A4 - počet výtisků 2 000 ks ks 0,31 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 006 Tiskařský stroj - Jednostranný tisk  A4 - počet výtisků 3 000 ks ks 0,31 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 007 Tiskařský stroj - Oboustranný tisk  A4 - počet výtisků 100 ks ks 0,63 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 008 Tiskařský stroj - Oboustranný tisk  A4 - počet výtisků 500 ks ks 0,51 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 009 Tiskařský stroj - Oboustranný tisk  A4 - počet výtisků 1 000 ks ks 0,49 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 010 Tiskařský stroj - Oboustranný tisk  A4 - počet výtisků 1 500 ks ks 0,49 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 011 Tiskařský stroj - Oboustranný tisk  A4 - počet výtisků 2 000 ks ks 0,49 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 012 Tiskařský stroj - Oboustranný tisk  A4 - počet výtisků 3 000 ks ks 0,48 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 013 Tiskařský stroj - Jednostranný tisk  A3 - počet výtisků 100 ks ks 0,69 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 014 Tiskařský stroj - Jednostranný tisk  A3 - počet výtisků 500 ks ks 0,63 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 015 Tiskařský stroj - Jednostranný tisk  A3 - počet výtisků 1 000 ks ks 0,62 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 016 Tiskařský stroj - Jednostranný tisk  A3 - počet výtisků 1 500 ks ks 0,62 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 017 Tiskařský stroj - Jednostranný tisk  A3 - počet výtisků 2 000 ks ks 0,62 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 018 Tiskařský stroj - Jednostranný tisk  A3 - počet výtisků 3 000 ks ks 0,62 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 019 Tiskařský stroj - Oboustranný tisk  A3 - počet výtisků 100 ks ks 1,11 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 020 Tiskařský stroj - Oboustranný tisk  A3 - počet výtisků 500 ks ks 0,99 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 021 Tiskařský stroj - Oboustranný tisk  A3 - počet výtisků 1 000 ks ks 0,98 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 022 Tiskařský stroj - Oboustranný tisk  A3 - počet výtisků 1 500 ks ks 0,97 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 023 Tiskařský stroj - Oboustranný tisk  A3 - počet výtisků 2 000 ks ks 0,97 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 012 TSTROJ 610 024 Tiskařský stroj - Oboustranný tisk  A3 - počet výtisků 3 000 ks ks 0,97 0,00 0,00 0,00 1.11.2014 21%

61 011 STRAV 611 001
Denní strava pro pacienty 

(snídaně,přesnídávka,oběd,svačina,večeře,II.večeře)
oš.den 119,00 0,00 0,00 0,00 1.12.2016 0%

61 011 STRAV 611 002 Snídaně - pacienti ks 24,12 0,00 0,00 0,00 1.12.2016 0%

61 011 STRAV 611 003 Oběd - pacienti ks 56,23 0,00 0,00 0,00 1.12.2016 0%

61 011 STRAV 611 004 Večeře - pacienti ks 38,65 0,00 0,00 0,00 1.12.2016 0%

61 011 STRAV 611 005 Polévka ks 0,00 9,09 0,91 10,00 1.5.2020 10%

61 011 STRAV 611 006 Oběd vč. polévky pro zaměstnance ks 0,00 28,18 2,82 31,00 1.5.2020 10%

61 011 STRAV 611 007 Oběd vč. polévky pro externí strávníky ks 0,00 64,55 6,45 71,00 1.5.2020 10%

61 011 STRAV 611 008 Magnetická karta závodního stravování - zdarma / při ztrátě uhradí 300 Kč / ks 0,00 300,00 0,00 300,00 1.5.2015 0%

61 011 STRAV 611 009 %  marže za výkon maloobchodní činnosti - pečivo 20% 0,00 0,00 0,00 0,00 1.6.2013 dle druhu

61 011 STRAV 611 010 %  marže za výkon maloobchodní činnosti - mléčné výrobky 20% 0,00 0,00 0,00 0,00 1.6.2013 dle druhu

61 011 STRAV 611 011 %  marže za výkon maloobchodní činnosti - cukrovinky 30% 0,00 0,00 0,00 0,00 1.6.2013 dle druhu

61 011 STRAV 611 012 %  marže za výkon maloobchodní činnosti - zákusky, cukrářská výroba 30% 0,00 0,00 0,00 0,00 1.6.2013 dle druhu

Účinnost od:

1.9.2022                        Garant: NERC

     

Uvolnil: VKK                Schválil: GR KZ       

Distribuce: Intranet              Verze: 92

Strana 5 z 8



KZ05_SC0034 DC Ceník

Kód 

střediska 

Název 

střediska

Položka
Název výrobku, výkonu, služby

MJ VPC Cena bez 

DPH

 DPH Cena vč.    

DPH

Platí od DPH            

%
61 011 STRAV 611 013 %  marže za výkon maloobchodní činnosti - vody přírodní,ochucené 20% 0,00 0,00 0,00 0,00 1.6.2013 dle druhu

61 011 STRAV 611 014 %  marže za výkon maloobchodní činnosti - kolonial 20% 0,00 0,00 0,00 0,00 1.6.2013 dle druhu

61 011 STRAV 611 015 %  marže za výkon maloobchodní činnosti - drogerie 20% 0,00 0,00 0,00 0,00 1.6.2013 dle druhu

61 011 STRAV 611 016 tabákové výrobky - pevná prodejní cena dle výměru Celního úřadu 0 0,00 0,00 0,00 0,00 1.6.2013 21%

61 011 STRAV 611 017 %  marže za výkon maloobchodní činnosti - káva instantní i obyčejná 30% 0,00 0,00 0,00 0,00 1.6.2013 dle druhu

61 011 STRAV 611 018 %  marže za výkon maloobchodní činnosti - nanuky 20% 0,00 0,00 0,00 0,00 1.6.2013 dle druhu

61 011 STRAV 611 019 %  marže za výkon maloobchodní činnosti - studená kuchyně dovoz 30% 0,00 0,00 0,00 0,00 1.6.2013 dle druhu

61 011 STRAV 611 020 Oběd vč. polévky pro zaměstnance - výběr ks 0,00 35,65 5,35 41,00 1.7.2019 15%

61 011 STRAV 611 021 Oběd vč. polévky pro externí strávníky - výběr ks 0,00 70,43 10,57 81,00 1.7.2019 15%

Specifické zdravotní úkony

výběr z Cenového předpisu  MZ 2/2022 CAU o regulaci cen poskytovaných zdravotních služeb a specifických zdravotních výkonů

Ministerstvo práce a sociálních věcí, Úřad práce ČR, orgány sociálně právní ochrany dětí, 

Česká správa sociálního zabezpečení a Okresní správy sociálního zabezpečení

65 000 SPOLEC 650 001

A.1. Lékařský nález - komplexní vyšetření zdravotního stavu osoby, včetně 

vyplnění příslušného tiskopisu, pro účely posouzení zdravotního stavu ve 

věcech sociálního zabezpečení                                                                     

(opakované komplexní vyšetření lékařem)

výkon 0,00 850,00 127,50 977,50 1.1.2022 15%

65 000 SPOLEC 650 002

A.2. Lékařský nález - cílené vyšetření zdravotního stavu osoby, včetně 

vyplnění příslušného tiskopisu, pro účely posouzení zdravotního stavu ve 

věcech sociálního zabezpečení 

(cílené vyšetření lékařem + 1 administrativní úkon)

výkon 0,00 428,00 64,20 492,20 1.1.2022 15%

65 000 SPOLEC 650 003
A.3. Vyjádření lékaře na příslušném tiskopise pro účely umístění osoby do 

zařízení sociálních služeb (podrobný výpis z dokumentace)
výkon 0,00 375,00 78,75 453,75 1.1.2022 21%

65 000 SPOLEC 650 004

A.4. Vyjádření lékaře o zdravotním stavu

– nezletilého dítěte pro účely umístění do zařízení pro výkon ústavní 

výchovy a zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc

– nezletilého dítěte pro účely svěření do náhradní rodinné péče

– dítěte, u něhož je podezření, že došlo k ohrožení nebo poškození jeho 

zdravotního stavu v souvislosti s trestným činem nebo přestupkem

(cílené vyšetření lékařem)

výkon 0,00 621,00 93,15 714,15 1.1.2022 15%

65 000 SPOLEC 650 005

A.5. Vyjádření lékaře o zdravotním stavu

– osoby pro účely posouzení vhodnosti stát se pěstounem nebo osvojitelem

– dítěte, které nemá na území ČR povolen trvalý pobyt, nebo není hlášeno k 

pobytu na území ČR pod dobu nejméně 90 dnů, ani není oprávněno podle 

zvláštního právního předpisu trvale pobývat na území ČR

(cílené vyšetření lékařem + administrativní úkon)

výkon 0,00 621,00 93,15 714,15 1.1.2022 15%

65 000 SPOLEC 650 006

A.6. Vyjádření lékaře ke konkrétní otázce zdravotního stavu dítěte, rodiče 

nebo jiné osoby odpovědné za výchovu dítěte pro účely sociálně právní 

ochrany dětí  (administrativní úkon)

výkon 0,00 124,00 26,04 150,04 1.1.2022 21%

Účinnost od:

1.9.2022                        Garant: NERC

     

Uvolnil: VKK                Schválil: GR KZ       

Distribuce: Intranet              Verze: 92

Strana 6 z 8



KZ05_SC0034 DC Ceník

Kód 

střediska 

Název 

střediska

Položka
Název výrobku, výkonu, služby

MJ VPC Cena bez 

DPH

 DPH Cena vč.    

DPH

Platí od DPH            

%

65 000 SPOLEC 650 008

A.8. Podrobný výpis ze zdravotnické dokumentace hospitalizovaného 

pacienta, žadatele o příspěvek na péči, pokud následná nebo dlouhodobá 

lůžková péče pro tutéž nemoc nebo úraz trvá nepřetržitě déle než 60 dnů  

(podrobný výpis + administrativní úkon)

výkon 0,00 499,00 74,85 573,85 1.1.2022 15%

65 000 SPOLEC 651 009
B.9. Kineziologický rozbor pro účely zaměstnanosti provedený 

fyzioterapeutem
výkon 0,00 690,00 144,90 834,90 1.1.2022 21%

65 000 SPOLEC 651 011
B.11. Nezbytná administrativní činnost lékaře související se zapůjčením 

zdrav. dokumentace pro účely resortu práce a soc. věcí (+ poštovné)
výkon 0,00 124,00 26,04 150,04 1.1.2022 21%

65 000 SPOLEC 651 012
B.12. Cílené vyšetření neurologem pro účely zaměstnanosti                         

(cílené neurologické vyšetření)
výkon 0,00 595,00 89,25 684,25 1.1.2022 15%

65 000 SPOLEC 651 013
B.13. Standardní vyšetření EEG pro účely zaměstnanosti - jen technické 

provedení  (vyšetření elektroencefalogramem)
výkon 0,00 933,00 139,95 1 072,95 1.1.2022 15%

65 000 SPOLEC 651 014

B.14. Vyšetření zdravotního stavu občana, včetně vyplnění příslušného 

tiskopisu pro účely posouzení zdravotní způsobilosti k řízení motorového 

vozidla (opakované komplexní vyšetření lékařem)

výkon 0,00 788,00 118,20 906,20 1.1.2022 15%

65 000 SPOLEC 651 015
B.15. Standardní vyšetření EEG pro účely zaměstnanosti - vyhodnocení  

(vyhodnocení elektroencefalogramu)
výkon 0,00 583,00 122,43 705,43 1.1.2022 21%

65 000 SPOLEC 651 016

B.16. Vydání potvrzení o dočasné neschopnosti uchazeče o zaměstnání 

plnit povinnosti uchazeče o zaměstnání z důvodu nemoci nebo úrazu na 

žádost uchazeče o zaměstnání  (administrativní úkon)

výkon 0,00 124,00 26,04 150,04 1.1.2022 21%

65 000 SPOLEC 651 017

B.17. Vydání potvrzení o ošetření nebo vyšetření uchazeče o zaměstnání 

poskytovatelem zdravotních služeb na žádost uchazeče o zaměstnání  

(administrativní úkon)

výkon 0,00 124,00 26,04 150,04 1.1.2022 21%

Ministerstvo vnitra

65 000 SPOLEC 652 001
1. Lékařská zpráva o prvotním výsledku prohlídky zraněné osoby       

(administrativní úkon)
výkon 0,00 124,00 26,04 150,04 1.1.2022 21%

65 000 SPOLEC 652 002
2. Lékařská zpráva o zdravotním stavu osoby zpracovaná na podkladě 

zdrav. dokumentace (podrobný výpis z dokumentace)
výkon 0,00 375,00 78,75 453,75 1.1.2022 21%

65 000 SPOLEC 652 003

3. Lékařská zpráva o výsledku prohlídky osoby podezřelé ze spáchání 

násilného trestného činu (cílené vyšetření lékařem + administrativní 

úkon)

výkon 0,00 421,00 63,15 484,15 1.1.2022 15%

65 000 SPOLEC 652 004 4. Klinické vyšetření osoby podezřelé z požití alkoholu výkon 0,00 304,00 45,60 349,60 1.1.2022 15%

65 000 SPOLEC 652 005
5. Klinické vyšetření osoby podezřelé z požití alkoholu spojené s odběrem 

žilní krve
výkon 0,00 364,00 54,60 418,60 1.1.2022 15%

65 000 SPOLEC 652 006
6. Klinické vyšetření osoby při podezření z požití či podání návykových, 

psychotropních a jiných látek, než alkoholu (cílené vyšetření lékařem)
výkon 0,00 788,00 118,20 906,20 1.1.2022 15%

65 000 SPOLEC 652 007
7. Odběr žilní krve osoby při podezření z požití nebo podání návykové, 

psychotropní či jiné látky
výkon 0,00 61,00 9,15 70,15 1.1.2022 15%

65 000 SPOLEC 652 008 8.a) Laboratorní vyšetření hladiny alkoholu v krvi   - Widmarkova zkouška výkon 0,00 112,00 16,80 128,80 1.1.2022 15%

65 000 SPOLEC 652 108
8.b) Laboratorní vyšetření hladiny alkoholu v krvi   - specifické stanovení 

plynovou chromatografií
výkon 0,00 693,00 103,95 796,95 1.1.2022 15%

65 000 SPOLEC 652 009
9. Prohlídka osoby před jejím umístěním v policejní cele s vystavením 

lékařské zprávy (cílené vyšetření lékařem)
výkon 0,00 304,00 45,60 349,60 1.1.2022 15%

65 000 SPOLEC 652 010
10. Prohlídka těhotné ženy před jejím umístěním v policejní cele s 

vystavením lékařské zprávy (cílené vyšetření gynekologem)
výkon 0,00 421,00 63,15 484,15 1.1.2022 15%

Účinnost od:

1.9.2022                        Garant: NERC

     

Uvolnil: VKK                Schválil: GR KZ       

Distribuce: Intranet              Verze: 92

Strana 7 z 8



KZ05_SC0034 DC Ceník

Kód 

střediska 

Název 

střediska

Položka
Název výrobku, výkonu, služby

MJ VPC Cena bez 

DPH

 DPH Cena vč.    

DPH

Platí od DPH            

%

65 000 SPOLEC 652 011
11. Vystavení lékařské zprávy o možnosti dalšího pobytu osoby v policejní 

cele v souvislosti s jejím onemocněním (administrativní úkon)
výkon 0,00 124,00 26,04 150,04 1.1.2022 21%

Ministerstvo spravedlnosti

65 000 SPOLEC 653 001

1. Vyjádření (potvrzení) lékaře o zdravotním stavu osoby dožádané státním 

zastupitelstvím nebo soudem nebo týkající se pacienta v ochranném léčení 

nařízeném soudem (administrativní úkon) 

výkon 0,00 124,00 26,04 150,04 1.1.2022 21%

65 000 SPOLEC 653 002

2. Podrobná lékařská zpráva o zdravotním stavu osoby dožádaná státním 

zastupitelstvím nebo soudem zpracovaná na základě zdravotnické 

dokumentace (podrobný výpis z dokumentace)

výkon 0,00 375,00 78,75 453,75 1.1.2022 21%

65 000 SPOLEC 653 003

3. Lékařská zpráva o zdravotním stavu osoby dožádaná státním 

zastupitelstvím nebo soudem nebo týkající se pacienta v ochranném léčení 

nařízeném soudem zpracovaná na základě zdravotnické dokumentace 

obsahující celkové hodnocení zdravotního stavu   (podrobný výpis z 

dokumentace + posouzení zdravotního stavu z hlediska rizika 

profesionálního poškození nebo posouzení změny formy ochranného 

léčení a schopnosti dodržovat léčebný režim)

výkon 0,00 763,00 160,23 923,23 1.1.2022 21%

Evropská unie - aplikace nařízení 883/04, 987/09,1231/10

65 000 SPOLEC 654 002

2. Vyjádření lékaře   - na tiskopise E 116,    - k formuláři E 107, E 112 (S2), 

E 123 (DA1) a E 202, pokud není požadováno vyšetření pacienta 

(podrobný výpis z dokumentace)

výkon 0,00 375,00 78,75 453,75 1.1.2022 21%

65 000 SPOLEC 654 004

4. Podrobná lékařská zpráva o zdrav. stavu osoby zpracovaná na základě 

zdravotnické dokumentace  - vyplnění dodatečné stránky č. 1, 2, 4, 5 nebo 3 

formuláře E 213, je-li požadováno (podrobný výpis z dokumentace)

výkon 0,00 375,00 78,75 453,75 1.1.2022 21%

65 000 SPOLEC 654 005

5. Vyjádření lékaře (potvrzení) ke konkrétní otázce o zdr. stavu osoby pro 

potřeby formulářů:  E 202, E 203, E 204, dodatečná stránka č. 3 - bod 4 (4.3 

a 4.5, je-li požadováno vyjádření lékaře), E 302 bod 4.1 (administrativní 

úkon)

výkon 0,00 124,00 26,04 150,04 1.1.2022 21%

65 000 SPOLEC 654 006

6. Nezbytná adm. činnost lékaře související se zapůjčením zdravotnické 

dokumentace pro účely vyplnění evrop. formulářů (administrativní úkon + 

poštovné)

výkon 0,00 124,00 26,04 150,04 1.1.2022 21%

Účinnost od:

1.9.2022                        Garant: NERC

     

Uvolnil: VKK                Schválil: GR KZ       

Distribuce: Intranet              Verze: 92

Strana 8 z 8


